
       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СОЛНЦЕВСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 17.01.2025 года    № 09                         
 

О назначении внештатных пожарных инструкторов 
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 

области 
  

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 

18.08.2006 года №190-р « Об утверждении методических рекомендаций по 

введению и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов» 

и в целях усиления противопожарного контроля, повышения качества 

проверки противопожарного состояния учреждений  и личных домовладений 

граждан, оперативного устранения выявленных причин возникновения 

пожаров на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Назначить внештатными пожарными инструкторами  Зуевского сельсовета 

Солнцевского района Курской области следующих лиц- список прилагается. 

2. Распоряжение Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района 

Курской области от 12 января 2024 года №11«О назначении внештатных 

пожарных инструкторов Зуевского сельсовета» , считать утратившим свою 

силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава Зуевского сельсовета                                      М.А. Стрекалова 

Солнцевского района  

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

Приложение 

к Распоряжению Администрации 

Зуевского сельсовета 

Солнцевского района 

от17.01.2025 г. № 09 

 

 

Список  

внештатных пожарных инструкторов  

Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 
 

 

 

ФИО 

инструкторов 

Год 

рождения 

Место 

жительства  

образование Место работы 

1. Климова 

Тамара 

Алексеевна 

03.03.1965 С.Зуевка Средне-

специальное 

Не работает 

2. Соклаков 

Николай 

Иванович 

08.12.1950 С.Зуевка среднее  Не работает 

3. Аболмасов 

Александр 

Владимирович 

03.03.1966 Д. Малиновка высшее Администрация 

Зуевского 

сельсовета 

4. Познахирев 

Александр 

Николаевич 

28.01.1960 С.Сараевка высшее АПК 

Солнцевского 

района  

5. Гридасов 

Юрий 

Анатольевич 

21.05.1966 С. Выползово среднее ОГУП 

«Солнцеволес» 

6 Гридасов 

Виктор 

Николаевич 

27.10.1968 Д.Меловая среднее МКДОУ «Детский 

сад «Солнышко» 

7 Гридасов 

Николай 

Михайлович 

01.08.1962 Д.Александровка среднее Водитель МКОУ 

«Солнцевская 

СОШ» 

8 Поляков 

Алексей 

Петрович 

11.03.1966 Д.Княжая среднее ОО 

«Солнцевское» 

9 Аболмасова 

Галина 

Вячеславовна 

02.05.1973 Д.Надежевка высшее МКОУ 

«Дежевская 

СОШ» 

10 Шилов Игорь 

Николаевич 

04.01.1968 Д.Горбуновка Средне-

специальное 

Охранник ЧОП 

«Марс-ДМ» 

11 Захаров Сергей 

Викторович 

16.09.1971 Д.Гридасово среднее Охрана 

ООО «Агро-

Терра» 

12 Медведев 

Сергей 

Николаевич 

04.04.1990 Х. Ржаво-Плота Высшее КФХ 

 

 


